
倉敷・岡山～京都線（京都エクスプレス）

＜運賃表＞

※障がい者割引運賃は、上記運賃の半額です。

※WEB決済割引は、WEBでの予約とクレジットカード決済が必要です。（適用は大人のみ）

＜運賃カレンダー＞

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

Ａ Ａ Ａ Ｂ Ｂ Ｂ Ｂ Ｂ Ｂ Ａ

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

Ａ Ｂ Ｃ Ｃ Ｃ Ｂ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

Ａ Ａ Ｂ Ｃ Ｃ Ｂ Ｂ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

Ｂ Ｂ Ｃ Ｃ Ｃ Ｂ Ｂ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ

25 26 27 28 29 30 31

Ｂ Ｂ Ｃ Ｃ Ｃ Ｂ Ｂ

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4

Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ

8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11

Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ｂ Ｂ Ｂ Ｂ Ｂ

15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18

Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ｂ Ｂ Ｃ Ｃ Ｃ Ｂ Ａ

22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25

Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ｂ Ｂ Ｂ Ｂ Ｂ Ａ

29 30 31 26 27 28 29 30

Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ

3,950

1,930

3,650

C運賃

B運賃

小人

3,8504,150

1,980

3,550

3,950

2,080

2,180

岡山駅西口倉敷駅北口

―

2,030

4,350

―

4,050

1,630

2,850

山陽インター

1,830

―

3,650

3,250

3,450

3,250

1,730

運賃ランク

京都駅

八条口

A運賃

小人

WEB決済割引

大人

小人

WEB決済割引

大人

学割（共通）

WEB決済割引

大人

区分

3,950

岡山インター

2026年2月

2,800

1,780

3,150

3,550

1,880

3,550

3,750

1,980

―

2,800

1,830

3,250

3,650

2026年1月

3,100

2026年3月 2026年4月

2,800


