

## 倉敷・岡山～京都線（京都エクスプレス）

### ＜運賃表＞

		運賃ランク	区分	倉敷駅北口	岡山駅西口	岡山インター	山陽インター
京都駅 八条口	A運賃	大人	4,350	4,050	3,950	3,650	
		WEB決済割引	—	—	—	—	
		小人	2,180	2,030	1,980	1,830	
	B運賃	大人	4,150	3,850	3,750	3,450	
		WEB決済割引	3,950	3,650	3,550	3,250	
		小人	2,080	1,930	1,880	1,730	
	C運賃	大人	3,950	3,650	3,550	3,250	
		WEB決済割引	3,550	3,250	3,150	2,850	
		小人	1,980	1,830	1,780	1,630	
学割（共通）			3,100	2,800	2,800	2,800	

※障がい者割引運賃は、上記運賃の半額です。

※WEB決済割引は、WEBでの予約とクレジットカード決済が必要です。（適用は大人のみ）

### ＜運賃カレンダー＞

#### 2026年1月

日	月	火	水	木	金	土
				1	2	3
				A	A	A
4	5	6	7	8	9	10
A	B	C	C	C	B	A
11	12	13	14	15	16	17
A	A	B	C	C	B	B
18	19	20	21	22	23	24
B	B	C	C	C	B	B
25	26	27	28	29	30	31
B	B	C	C	C	B	B

#### 2026年2月

日	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6	7
B	B	B	B	B	B	A
8	9	10	11	12	13	14
A	A	A	A	A	A	A
15	16	17	18	19	20	21
A	A	A	A	A	A	A
22	23	24	25	26	27	28
A	A	A	A	A	A	A

#### 2026年3月

日	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6	7
A	A	A	A	A	A	A
8	9	10	11	12	13	14
A	A	A	A	A	A	A
15	16	17	18	19	20	21
A	A	A	A	A	A	A
22	23	24	25	26	27	28
A	A	A	A	A	A	A
29	30	31				
A	A	A				

#### 2026年4月

日	月	火	水	木	金	土
			1	2	3	4
			A	A	A	A
5	6	7	8	9	10	11
A	A	B	B	B	B	B
12	13	14	15	16	17	18
B	B	C	C	C	B	A
19	20	21	22	23	24	25
A	B	B	B	B	B	A
26	27	28	29	30		
A	A	A	A	A		